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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 원활한 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,109,449 1,057,993 51,456

지방의회 운영 지원 1,007,443 960,431 47,012

원활한 의정활동 지원 989,033 942,021 47,012

의원 의정활동 지원 742,649 742,247 402

205 의회비 742,649 742,247 402

12 의원국민건강부담금 15,133 14,731 402

○의원국민건강보험부담금 13,479 13,209 270

○의원노인장기요양보험부담금

1,654 1,522 132

경정 13,479,000원

경정 1,654,000원

의회 운영 지원 72,245 64,445 7,800

201 일반운영비 14,345 8,045 6,300

01 사무관리비 14,345 8,045 6,300

○직원 직무관련 교육비 9,300 3,000 6,300경정 9,300,000원

205 의회비 52,950 51,450 1,500

07 의원역량개발비(공공위탁,자체교육) 3,450 1,950 1,500

○의원 직무관련 공공위탁 교육비, 자체강사비

등 3,450 1,950 1,500경정 3,450,000원

쾌적한 의회 환경 조성 62,000 23,190 38,810

401 시설비및부대비 3,200 0 3,200

01 시설비 3,200 0 3,200

○의장실 입구 출입문 설치 3,200 0 3,200

405 자산취득비 37,710 2,100 35,610

01 자산및물품취득비 37,710 2,100 35,610

○냉난방기 구입 13,000 0 13,000

－부의장실 5,000 0 5,000

－문화복지도시위원회실 8,000 0 8,000

○카메라 렌즈 구입 1,200 0 1,200

○상임위원회의실 프린트기 구입

610 0 610

○의장수행실 냉장고 구입 800 0 800

○노후 의자, 테이블 등 교체 20,000 0 20,000

305,000원*2대

행정운영경비(의회사무국) 102,006 97,562 4,444

인력운영비 49,280 46,116 3,164

인력운영비 49,280 46,116 3,164

101 인건비 49,280 46,116 3,164

03 공무직(무기계약)근로자보수 49,280 46,116 3,164

○의장실 사무보조 공무직 인건비 49,280 46,116 3,164

－기본급 33,600 32,717 883

－명절휴가비 2,300 2,182 118

경정 33,600,000원

경정 2,300,000원
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－성과상여금 1,600 1,316 284

－초과근무수당 6,600 5,440 1,160

－연차유급휴가수당 3,500 2,781 719

경정 1,600,000원

경정 6,600,000원

경정 3,500,000원

기본경비 52,726 51,446 1,280

기본경비 52,726 51,446 1,280

405 자산취득비 2,020 740 1,280

01 자산및물품취득비 2,020 740 1,280

○공기청정기 구입(전문위원실, 의회홀)

1,280 0 1,280640,000원*2대
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